
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Ochranné rukavice - DHS RUCH

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Barva:Barva:    modrá / zelená
Materiál:Materiál:    nitrilový kaučuk
Délka:Délka:    33 cm
Tloušťka:Tloušťka:    povrch: 0,38 mm
Velikost:Velikost:    10
Hmotnost:Hmotnost:    0,1 kg
Třída ochrany:Třída ochrany:    JKL
Splňuje normu:Splňuje normu:    EN 374
Počet ks v balení:Počet ks v balení:   1 pár
Certifikát:Certifikát:    CE 0321 Cat III (EN 388, EN 374)

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Ochranné nitrilové rukavice ochrání Vaše ruce při likvidaci havarijní situaceochrání Vaše ruce při likvidaci havarijní situace nejen před znečištěním, ale i před
poškozením.

VÝHODY:VÝHODY:

jsou pružnépružné - přizpůsobí se pohybu rukou, proto se v nich dobře pracuje
mají reliéfní povrchreliéfní povrch dlaně a prstů
odolné proti biologickému znečištění
odolné vůči mechanickým rizikům
chemická odolnost:

n-heptan, doba průniku min. 480 min - třída ochrany 6
NaOH 40%, doba průniku min. 480 min - třída ochrany 6
H2SO4 98%, doba průniku min. 60 min - třída ochrany 3

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


